
UCHWAŁA NR XLIX/369/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Wolborzu za rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432) oraz §19 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu, 
będącego załącznikiem do Statutu Gminy Wolbórz stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLV/303/2010 Rady Gminy Wolbórz z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 366 poz. 3483; 
z 2012 r. poz. 904)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności w 2018 roku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Wolborzu stanowiące załącznik do  uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Wolborzu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: A4EEFE94-169B-4F81-B097-48D318319AF5. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XLIX/369/2018 

 Rady Miejskiej w Wolborzu 

 z dnia 30 października 2018 r.  

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

W OKRESIE STYCZEŃ-PAŹDZIERNIK 2018 

 

Komisja działała w składzie:  

1. Henryk Sęk – przewodniczący 

2. Zbigniew Klewin – wiceprzewodniczący 

3. Bogdan Pytel – członek 

 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 10 posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 

Przeprowadzono 6 kontroli problemowych i 2 kontrole obligatoryjne wykonania 

budżetu gminy. Na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia br. dokonano dodatkowo 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wolborza. Na posiedzeniu dnia 19 

października br. podsumowano działalność Komisji i sporządzono niniejsze 

sprawozdanie. Oto daty i tematyka przeprowadzonych kontroli: 

 

9  LUTY 2018 

Kontrola dochodów Gminy Wolbórz – wpływy z dzierżawy gruntów w 2017 r.  

 

23 LUTY 2018  

Kontrola dochodów i wydatków związanych z pobytem dzieci w przedszkolach                        

i oddziałach przedszkolnych zlokalizowanych w nie swojej gminie  w latach 2015-

2017. 

 

23 MARZEC 2018 

Kontrola wydatków na utrzymanie kompleksu sportowego „Orlik” w 2017 r.  

 

24 KWIECIEŃ 2018  

Analiza prac społecznie użytecznych organizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wolborzu w latach 2015-2017. 

 

21 MAJ 2018  

Kontrola dofinansowania do opłat za odpady komunalne w ramach Karty Dużej 

Rodziny w latach 2015-2017. 

 

 

Id: A4EEFE94-169B-4F81-B097-48D318319AF5. Podpisany Strona 1



8 i 12 CZERWIEC 2018  

Kontrola wykonania budżetu Gminy Wolbórz w 2017 r. i sporządzenie wniosku   o 

udzielenie absolutorium Burmistrza Wolborza.  

 

27 SIERPIEŃ 2018 

Kontrola wydatków ponoszonych na dowożenie uczniów do szkół w 2017 r. 

 

21 WRZESIEŃ 2018  

Analiza wykonania budżetu Gminy  Wolbórz za I półrocze 2018 r.  

 

 Z wszystkich w/w posiedzeń  zostały sporządzone odpowiednie protokoły,  w 

których zawarto szczegóły kontroli. Komisja każdorazowo próbowała ustalić stan 

faktyczny na podstawie dokumentów źródłowych i wyjaśnień merytorycznych 

pracowników Urzędu Miejskiego. Procedurę kontrolną zwykle kończyły wnioski i 

zalecenia Komisji. Protokoły sporządzano w 3 egzemplarzach, po jednym dla 

Burmistrza i Przewodniczącego Rady i jednym na potrzeby Komisji.  

 

 

  

Id: A4EEFE94-169B-4F81-B097-48D318319AF5. Podpisany Strona 2




